
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA JUNIORES E PROMESSE

Organizzazione: ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA - Grosseto, 11-13 giugno 2021

Giavellotto 800 g Juniores Uomini - RISULTATI 12/06 - 14:15

 Record MPI PM 78.61 Gianluca TAMBERI Ascoli Piceno 14/03/2010 

PI JM 73.06 Jhonatam MAULLU Cagliari 03/09/2020 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara    LIVE   

Serie 1 Stadio C. Zecchini - 12 Giugno 2021 Ora Inizio: 11:20 - Ora Fine: 12:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 209 ZOPPI Mattia 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 52.64

1°: X 2°: 51.36 3°: 52.64

2 193 LINARI Valerio 2003 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 52.49

1°: 51.50 2°: 49.71 3°: 52.49

3 181 CANCIANI Riccardo 2003 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 50.61

1°: 50.61 2°: 49.70 3°: 44.85

4 185 FERRIGHETTO Tino 2002 JM BL008 GS LA PIAVE 2000 50.26

1°: 38.81 2°: 50.26 3°: 45.98

5 196 MENGHI NDIAYE Yoro 2002 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 50.15

1°: X 2°: 44.26 3°: 50.15

6 204 TASSINARI Andrea 2002 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 49.76

1°: 49.76 2°: 48.25 3°: 49.30

7 178 BIANCHETTIN Jacopo 2003 JM MI094 POL. CARUGATE 49.21

1°: 49.21 2°: 44.96 3°: 48.53

8 179 BONANNO Giulio Theo 2003 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 48.85

1°: 48.85 2°: 45.04 3°: 45.18

9 206 TORTORA Mauro 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 48.10

1°: 45.34 2°: 47.34 3°: 48.10

10 190 GRASSANO Matthias 2002 JM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 46.80

1°: 43.68 2°: X 3°: 46.80

11 175 ANGELI Christian 2002 JM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 46.76

1°: 44.38 2°: 46.76 3°: X

12 207 VERRI Cristian 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 45.87

1°: 45.87 2°: X 3°: 44.96

13 176 BARELLA Niccolo' 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 45.26

1°: 45.26 2°: 44.80 3°: 43.76

14 203 SULAS Gabriele 2002 JM SS019 C.U.S. SASSARI 45.07

1°: 45.07 2°: X 3°: -

15 205 TINACCI Tommaso 2003 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 44.72

1°: 42.03 2°: X 3°: 44.72

16 200 PIRAS Davide 2003 JM OR225 DINAMICA SARDEGNA 41.43

1°: 41.43 2°: X 3°: -

17 197 MILANI Giulio 2002 JM RS195 RCF ROMA SUD 40.48

1°: 39.91 2°: X 3°: 40.48

Serie 2 Stadio C. Zecchini - 12 Giugno 2021 Ora Inizio: 12:38 - Ora Fine: 14:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 187 FRATTINI Giovanni 2002 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 (PI JM) 73.78

1°: 73.78 2°: 71.17 3°: 70.72 4°: 68.63 5°: 65.39

2 186 FINA Michele 2002 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 68.76

1°: X 2°: 66.76 3°: 68.76 4°: X 5°: 65.09 6°: X

3 202 PUPPO Paolo 2002 JM BA006 USD ENTERPRISE GIOVANI ATLETI 64.41

1°: 59.92 2°: 60.15 3°: 64.41 4°: 61.18 5°: 62.10 6°: 60.79

4 192 LETTERA Raffaele 2003 JM SA127 IDEATLETICA AURORA 63.63

1°: 59.20 2°: 62.71 3°: 63.63 4°: 59.70 5°: 61.84 6°: 61.30

5 208 VIVALDI Lorenzo 2003 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 61.82

1°: 55.89 2°: 57.16 3°: 57.04 4°: 59.43 5°: 59.84 6°: 61.82

6 177 BERNARDI Marco 2003 JM VI626 ATL.VICENTINA 61.59

1°: X 2°: 61.59 3°: X 4°: 60.94 5°: 58.03 6°: X

7 183 CUCINIELLO Simone 2003 JM NA990 A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 60.89

1°: 57.62 2°: 60.25 3°: 60.89 4°: 58.65 5°: X 6°: 57.83

8 184 DAMIANI Michele 2002 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 58.65

1°: 58.65 2°: 57.56 3°: 58.03 4°: X 5°: X 6°: 58.18

9 194 MANCINI Francesco 2003 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 54.36

1°: 48.49 2°: 54.36 3°: 53.30

10 191 LAZZARETTO Kristian 2003 JM VI626 ATL.VICENTINA 53.64

1°: 53.64 2°: 48.15 3°: 51.18



11 199 ODOARDI Filippo 2003 JM CH018 ASD RUNNERS CHIETI 51.64

1°: 49.47 2°: 51.64 3°: 50.74

12 201 PITO' Leonardo 2002 JM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 51.60

1°: 51.60 2°: X 3°: 50.74

13 182 CAPPIELLO Alessio 2003 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 51.03

1°: 51.03 2°: 49.68 3°: 50.19

14 195 MARINO Christian 2002 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 50.70

1°: 50.22 2°: 50.70 3°: X

15 189 GARZIA Niccolo' 2003 JM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 50.53

1°: 47.66 2°: 49.78 3°: 50.53

16 188 GARDANI Michael 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 49.21

1°: 47.64 2°: 47.59 3°: 49.21

17 198 MORETTI Entony 2003 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 47.65

1°: 47.65 2°: 46.69 3°: 46.22

180 BRUSCHI Diego 2002 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS

RIEPILOGO Stadio C. Zecchini 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 187 FRATTINI Giovanni 2002 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 (PI JM) 73.78

Campione Italiano

2 186 FINA Michele 2002 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 68.76

3 202 PUPPO Paolo 2002 JM BA006 USD ENTERPRISE GIOVANI ATLETI 64.41

4 192 LETTERA Raffaele 2003 JM SA127 IDEATLETICA AURORA 63.63

5 208 VIVALDI Lorenzo 2003 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 61.82

6 177 BERNARDI Marco 2003 JM VI626 ATL.VICENTINA 61.59

7 183 CUCINIELLO Simone 2003 JM NA990 A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 60.89

8 184 DAMIANI Michele 2002 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 58.65

9 194 MANCINI Francesco 2003 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 54.36

10 191 LAZZARETTO Kristian 2003 JM VI626 ATL.VICENTINA 53.64

11 209 ZOPPI Mattia 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 52.64

12 193 LINARI Valerio 2003 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 52.49

13 199 ODOARDI Filippo 2003 JM CH018 ASD RUNNERS CHIETI 51.64

14 201 PITO' Leonardo 2002 JM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 51.60

15 182 CAPPIELLO Alessio 2003 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 51.03

16 195 MARINO Christian 2002 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 50.70

17 181 CANCIANI Riccardo 2003 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 50.61

18 189 GARZIA Niccolo' 2003 JM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 50.53

19 185 FERRIGHETTO Tino 2002 JM BL008 GS LA PIAVE 2000 50.26

20 196 MENGHI NDIAYE Yoro 2002 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 50.15

21 204 TASSINARI Andrea 2002 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 49.76

22 178 BIANCHETTIN Jacopo 2003 JM MI094 POL. CARUGATE 49.21

23 188 GARDANI Michael 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 49.21

24 179 BONANNO Giulio Theo 2003 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 48.85

25 206 TORTORA Mauro 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 48.10

26 198 MORETTI Entony 2003 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 47.65

27 190 GRASSANO Matthias 2002 JM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 46.80

28 175 ANGELI Christian 2002 JM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 46.76

29 207 VERRI Cristian 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 45.87

30 176 BARELLA Niccolo' 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 45.26

31 203 SULAS Gabriele 2002 JM SS019 C.U.S. SASSARI 45.07

32 205 TINACCI Tommaso 2003 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 44.72

33 200 PIRAS Davide 2003 JM OR225 DINAMICA SARDEGNA 41.43

34 197 MILANI Giulio 2002 JM RS195 RCF ROMA SUD 40.48

180 BRUSCHI Diego 2002 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA JUNIORES E PROMESSE

Organizzazione: ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA - Grosseto, 11-13 giugno 2021

Salto in lungo Juniores Uomini - RISULTATI 12/06 - 18:15

 Record MPI PM 8.47 -0.2 Andrew HOWE Osaka (JPN) 30/08/2007 

PI JM 8.11 +0.9 Andrew HOWE Grosseto 14/07/2004 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara    LIVE   

Serie 1 Stadio C. Zecchini - 12 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 46 ADJEI Hansel 2003 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.88

EQUIPARATO/A GHANA

1°: 6.67 2°: X 3°: 6.88

-0.6 +0.6

2 71 TRENTO Emanuele 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 6.69

1°: 6.13 2°: X 3°: 6.69

+0.3 -0.0

3 69 SEGALA Simone 2003 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 6.66

1°: X 2°: X 3°: 6.66

-0.1

4 49 BERTI Nicola 2002 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 6.57

1°: 6.57 2°: 6.24 3°: 6.44

+3.5 +1.6 -0.3

5 55 FUGALLO Riccardo 2002 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 6.56

1°: 6.56 2°: 6.48 3°: X

-0.4 -1.7

6 58 GIULI Giammarco 2003 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 6.53

1°: 6.27 2°: 6.40 3°: 6.53

-0.9 -0.8 +1.2

7 52 CERRI Valter 2003 JM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 6.44

1°: 5.26 2°: 6.31 3°: 6.44

-0.4 -0.3 -0.3

8 65 SACCO Giorgio 2002 JM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 6.35

1°: 6.17 2°: 6.01 3°: 6.35

-0.1 +0.6 +0.4

9 48 BANO Massimo 2002 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.21

1°: 6.21 2°: X 3°: X

+1.5

10 70 SILVESTRI Edoardo 2002 JM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 6.18

1°: X 2°: 6.18 3°: 6.12

-1.2 +1.2

11 60 MENGHI NDIAYE Yoro 2002 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.99

1°: 5.95 2°: 5.99 3°: 5.93

-1.7 +2.8 -0.2

12 62 PERONI Luca 2003 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 5.28

1°: X 2°: 5.28 3°: X

-1.3

Serie 2 Stadio C. Zecchini - 12 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:26 - Ora Fine: 17:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 66 SANTACA' Carlo 2002 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.73

1°: 7.48 2°: 7.55 3°: 7.73 4°: 7.45 5°: 7.49 6°: 7.49

+1.6 +0.6 +0.8 +2.3 +2.8 +1.0

2 50 CAGLIERO Lorenzo 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.53

1°: 7.36 2°: X 3°: 7.32 4°: 7.50 5°: X 6°: 7.53

+0.1 +2.9 +2.2 +2.4

3 47 BALDI Samuele 2003 JM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 7.48

1°: 7.18 2°: X 3°: 7.20 4°: 7.17 5°: 7.48 6°: 7.19

+1.5 +2.9 +2.0 +3.3 +2.0

4 63 PINI Leonardo 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.47

1°: 7.15 2°: 5.10 3°: 7.03 4°: 7.47 5°: 7.21 6°: X

+2.7 -1.0 +4.3 +2.0 -0.7

5 54 FAVRO Davide 2002 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.37

1°: 7.27 2°: 7.19 3°: 7.27 4°: 7.27 5°: 7.32 6°: 7.37

+1.6 +0.4 +2.3 +2.6 +2.2 +3.3

6 59 LONGO Nicholas 2003 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 7.26



1°: 6.43 2°: 6.96 3°: 6.80 4°: X 5°: 7.07 6°: 7.26

-0.7 +1.2 -0.0 +3.0 +2.4

7 51 CASE Luigi 2003 JM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 7.20

1°: X 2°: 6.76 3°: 6.99 4°: 7.07 5°: X 6°: 7.20

-0.2 +0.7 +1.9 +3.0

8 67 SCANFERLA Davide 2002 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.11

1°: 7.11 2°: 7.01 3°: X 4°: 6.06 5°: - 6°: -

+0.4 +0.3 +3.0

9 61 MONDINI Luca 2003 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 6.89

1°: 6.68 2°: X 3°: 6.89

+2.4 +0.2

10 57 GIOVANNINI Matteo 2002 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 6.83

1°: X 2°: 6.83 3°: 6.75

+0.4 +2.5

11 68 SCARSELLI Federico 2002 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.81

1°: X 2°: X 3°: 6.81

-0.3

12 56 FURLAN PAVESI Andrea 2003 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 6.64

1°: X 2°: 6.64 3°: 6.60

-0.9 +3.8

13 53 COLLETTA Matteo 2002 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 6.60

1°: 6.52 2°: X 3°: 6.60

-0.2 +2.1

14 64 PRETO Nicola 2002 JM VI626 ATL.VICENTINA 4.41

1°: X 2°: X 3°: 4.41

+0.7

RIEPILOGO Stadio C. Zecchini 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 66 SANTACA' Carlo 2002 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.73 +0.8

Campione Italiano

2 50 CAGLIERO Lorenzo 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.53 +2.4

3 47 BALDI Samuele 2003 JM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 7.48 +3.3

4 63 PINI Leonardo 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.47 +2.0

5 54 FAVRO Davide 2002 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.37 +3.3

6 59 LONGO Nicholas 2003 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 7.26 +2.4

7 51 CASE Luigi 2003 JM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 7.20 +3.0

8 67 SCANFERLA Davide 2002 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.11 +0.4

9 61 MONDINI Luca 2003 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 6.89 +0.2

10 46 ADJEI Hansel 2003 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.88 +0.6

EQUIPARATO/A GHANA

11 57 GIOVANNINI Matteo 2002 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 6.83 +0.4

12 68 SCARSELLI Federico 2002 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.81 -0.3

13 71 TRENTO Emanuele 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 6.69 -0.0

14 69 SEGALA Simone 2003 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 6.66 -0.1

15 56 FURLAN PAVESI Andrea 2003 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 6.64 -0.9

16 53 COLLETTA Matteo 2002 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 6.60 +2.1

17 49 BERTI Nicola 2002 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 6.57 +3.5

18 55 FUGALLO Riccardo 2002 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 6.56 -0.4

19 58 GIULI Giammarco 2003 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 6.53 +1.2

20 52 CERRI Valter 2003 JM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 6.44 -0.3

21 65 SACCO Giorgio 2002 JM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 6.35 +0.4

22 48 BANO Massimo 2002 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.21 +1.5

23 70 SILVESTRI Edoardo 2002 JM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 6.18 -1.2

24 60 MENGHI NDIAYE Yoro 2002 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.99 +2.8

25 62 PERONI Luca 2003 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 5.28 -1.3

26 64 PRETO Nicola 2002 JM VI626 ATL.VICENTINA 4.41 +0.7

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA JUNIORES E PROMESSE

Organizzazione: ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA - Grosseto, 11-13 giugno 2021

3000 siepi H 91 Juniores Uomini - RISULTATI 12/06 -
17:00

 Record MPI PM 8:18.39 Alessandro LAMBRUSCHINI Cesenatico 27/06/1986 

PI JM 8:32.66 Yohanes CHIAPPINELLI Bydgoszcz (POL) 24/07/2016 

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara    LIVE   

Finale Diretta Stadio C. Zecchini - 12 Giugno 2021 - 16:49 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 174 CAIANI Cesare 2003 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9:02.83

2 171 AUGIMERI Raffaele 2003 JM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 9:08.00

3 173 BERTI Massimiliano 2002 JM TN119 S.A. VALCHIESE 9:31.80

4 177 MATTA Davide 2002 JM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 9:40.36

5 175 DA ROLD Patrick 2003 JM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 9:46.10

6 170 ALLAZZETTA Alessio 2002 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9:55.78

7 176 DAL PRA Giulio 2003 JM VI626 ATL.VICENTINA 10:03.35

8 179 SERPELLONI Francesco 2002 JM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 10:04.23

9 172 BALLANCIN Enea 2003 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 10:09.97

10 178 RONCHETTI Gian Marco 2002 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10:12.21

180 TAINO Geremia 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNF

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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